（様式３）
測定結果報告書
令和　年　月　日

　　尼崎市長　殿

事業所の所在地
事業所の名称
[bookmark: _GoBack]代表者の氏名

担当者氏名
電話番号

環境保全協定書第5条第1項の規定により、次のとおり報告します。
	測定結果（※３）
	１　別紙1：大気に係る測定結果（※１）
２　別紙2：水質に係る測定結果（※２）

	報告対象年度
	１　令和　年度上半期
２　令和　年度全体

	測定機関
及び
測定方法（※４）

※１　次のいずれにも該当しなければ上半期の報告は不要
　（１）ばい煙発生施設の排出ガス量(湿り・最大)の合計が1万Nm3/h以上
（２）大気汚染防止法施行令別表第1の第9※、14～26項に掲げるばい煙発生施設のいずれかを設置している
　　※硫化カドミウム、炭酸カドミウム、ほたる石、珪弗化ナトリウム又は酸化鉛を原料として使用するガラス又はガラス製品の製造の用に供するものに限る
２　次の場合に該当しなければ上半期の報告は不要
汚水等排出施設を設置している事業所で、次のいずれかに該当する場合
（１）公共用水域への排出水量が1千m3/日以上
（２）特定工場における公害防止組織の整備に関する法律施行令別表第1に掲げる汚水等排出施設のいずれかを設置しており、排出水を排出している又は特定地下浸透水を浸透させている
３　※１又は２の条件に該当する場合は、この報告書が環境の保全と創造に関する条例第151条第1項の規定に基づく報告を兼ねるものとする
４　測定方法については、JIS規格番号を記載